

Årsredovisning

Horisont Pool & Fastighet AB

559369-8755

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna de Wall
2026-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom nyanläggning, underhåll och reparationer av pooler samt övriga bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	2 142 620	748 952	961 832	971 296
Resultat efter finansiella poster	162 531	-22 739	238 259	174 433
Soliditet %	75	83	92	86

Nettoomsättningen har ökat med 186 % jämfört med föregående år. Den väsentliga avvikelsen beror främst på ägarskifte under perioden, vilket medfört förändrad verksamhetsinriktning, ökad försäljningsaktivitet samt tillgång till nya kundsegment.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	327 719	-22 739	329 980
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-22 739	22 739	0
- Årets resultat			102 214	102 214
- Belopp vid årets utgång	25 000	304 980	102 214	432 194

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	304 980
Årets resultat	102 214
Summa	407 194

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	407 194
Summa	407 194

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 142 620	748 952
Övriga rörelseintäkter	0	58 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 142 620	807 067
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 250 708	-404 106
Övriga externa kostnader	-316 600	-253 622
Personalkostnader	-398 767	-166 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 744	-5 872
Summa rörelsekostnader	-1 977 819	-829 822
Rörelseresultat	164 801	-22 755
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	510	633
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 780	-617
Summa finansiella poster	-2 270	16
Resultat efter finansiella poster	162 531	-22 739
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-37 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-37 000	0
Resultat före skatt	125 531	-22 739
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 317	0
Årets resultat	102 214	-22 739

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 41 105	52 849
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>41 105</i>	<i>52 849</i>
Summa anläggningstillgångar	41 105	52 849
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	215 587	175 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>215 587</i>	<i>175 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	235 372	79 700
Övriga fordringar	16 607	47 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 881	14 605
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>270 860</i>	<i>141 505</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	85 741	27 180
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>85 741</i>	<i>27 180</i>
Summa omsättningstillgångar	572 188	343 685
SUMMA TILLGÅNGAR	613 293	396 534

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	304 980	327 719
Årets resultat	102 214	-22 739
<i>Summa fritt eget kapital</i>	407 194	304 980
Summa eget kapital	432 194	329 980
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	37 000	0
Summa obeskattade reserver	37 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 254	20 615
Övriga skulder	64 245	39 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 600	6 000
Summa kortfristiga skulder	144 099	66 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	613 293	396 534

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	58 721	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	58 721
Utgående anskaffningsvärden	58 721	58 721
Ingående avskrivningar	-5 872	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 744	-5 872
Utgående avskrivningar	-17 616	-5 872
Redovisat värde	41 105	52 849

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Täby

Anna de Wall

Anna de Wall

2026-03-23